τῆς ἐκ μετασολῆς ἔγένοντο.¹ ex Gigantibus tandem sunt καὶ οἱ γεγονότες οὗτοι, nati, à Pallade Minervā, id συμποδιάδεντες εἰσὶν οὐδὲ τῆς est à cognitione seu scientiā ligati sunt. Παλλὰς Θεὸς Αἰγαῖς, θηλασθήτης γένοσθε.

ΠΕΡΙ ΖΑΡΕΩΣ ΚΑΤ ΕΝΤΟΥΣ.

DE MARTE ET ENY.O, SEU BELLONA.

Aλλοι δὲ τὰ [1.] πολικὰ ἀναρέφονται θεοί, μηδέ δύοις τῷ θυσαρίῳ καὶ τῷ κατὰ λόγον σοχαζούμενοι. ταργαρδέσερει δέ πως, ὅτι τοῦ Αρηνοῦ ἡ Ἔρις. καὶ [2.] τύττες δὲ τὰ περιγυματα διότι θεοῖς ἐρεδίστας κατ' αλλήλων τὰ ζῶα. ἐκ ἀγενσοῦ δὲ τοῦτο οὐδὲ τοῖς ἀνθρώποις. Εἴτε γὰρ οὐτε τὸν διὸν διάκεισιν ἐμεάλλοι, ἵνα τὸ οὐκυάιον καὶ ἀνδρέον ἀντιτεθύτοις, καὶ γε ἐπ' αλλήλας τὸ οἰκεῖον τῆς [3.] ἀρετῆς ἀναβίζεται, διὰ τῶν τελών των αἰτίαν Δίος [4.] γέδε δὲ τοῦ Αρηνοῦ φερείσθια. τὸν

Dii alii circa politica versantur, nec tamen simili modo reipublicæ statum decorum, qui secundum rationem est, aut quem vera ratio dictat, attingunt. Mars autem & Bellona quodammodo turbulentiores sunt. Jupiter enim negotia facessit animalibus, dum ea in concertationem deducit. Nec hujusmodi concertationes inutiles sunt, dum in eas detruduntur, ex hominibus. Prælium enim, quod constat virtutis armatis, interdum excitat Jupiter, ut generositatem fortitudinemque mutuā benevolentiam, quod virtutis proprium est, prosequantur. Et propter hanc causam Mars Iovis filius esse putatur.

[1.] Ι. πολικά MS. | [2.] η τέττας διονύσος τῷ πρ. MS.

[3.] τῆς εἰρήνης οὐσιούβιζον. MS.

[4.] Διότι δι. n. Græcanici Martis sed apud Persas alius erat multò senior, Feli filius, in MS. sequitur quiddam de Αθηνᾶς extra suum locum. dein, καὶ δὲ τῆς Ερις, οἱ Αθ.

[5.] Ερνά, οἱ μὲν τεγχόν, οἱ δὲ πυτέρες, οἱ δὲ θυγατέρες Ἀρεως παρέδοκεν. Διαφέρεντοι δὲ εἰδένειν. Ἐρνά δέ δέσιν οὐ εἰπεῖσαι θυμὸν καὶ ἀλκὴν τοῖς μαχομένοις. Πατέρες εὐφημούμενοι ἀπὸ τῆς θήκης Ἐπιθῆς καὶ σπηλεικῆς εἰδένειν. οἱ δὲ Ἀρετὴν ὄνομασίαν ἔχειν, ἀπὸ τοῦ αὔρειν καὶ ἀναρεῖν. Πατέρες τῆς [6.] Ἀρέτης, οἱ δέσι βλάβη. Πατέλιν καὶ σπαρτίνοιν, ἀστεῖοι ἐκμεταλλωμένων ἀντόνοιν. Τοὺς φερουσαγορδόντων, ἀπὸ τῆς ἀρσοῦ, οἱ δέσι ἀρμόνιοι. Πατέλιν δεσποτῶν τὰ περγύματα. ποιούντου τάχα πυρὸς ἔχομένης καὶ τῆς ἀρμονίας,

Bellonam autem, seu Ennyo ipsius alumnam quidam, quidam matrem, quidam filiam existimârunt. Differunt autem nihil. Ennyo est, quae furorem & robur suppeditat prælantibus. Vel sic dicitur, secundum bene ominandi morem, quasi nequam mitis & æqua sit. Ἀρετὴ autem hanc appellationem obtinuit ab αἰρεῖν & ἀναρεῖν, id est à tollendo & occidendo: aut ἀπὸ τῆς Ἀρέτης, id est à damno, quod dare soleat: aut eum hoc nomine appellant blandientes ἀπὸ πολέμου, id est à concinando, & in concentrum adducendo. Nam vis effectiva res omnes in consonantiam redigit. Hinc tale quid habere veteres dixerunt Harmoniam,